СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Сорок третьей сессии шестого созыва
13.10.2023 г.		                                                                           № 140
с. Пойменное

О внесении изменений в решение тридцать шестой сессии пятого созыва Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.11.2018 № 102 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Вассинском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области»
Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	Внести в решение тридцать шестой сессии пятого созыва Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.11.2018 № 102 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Вассинском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:
         1.Часть 4 решения «О назначении публичных слушаний» дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:
	«4.7 Материалы и информация для обеспечения возможности предоставления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях размещаются в федеральной государственной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг», порядок использования которой устанавливается Правительством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Н.Н.Щелкова